



# JUNAI HER ×60 CAPS

## SPECIFICATIONS

### 1. PRODUCT INFORMATION

Product	
Name	Junai HER x60 caps
Statute	Food supplement
Description	Powder in hard capsules size "0"
Net weight	428 mg ± 10% (385.2 mg – 470.8 mg)
Gross weight	525 mg ± 10% (472.5 mg – 577.5 mg)
Declared product weight	28.4 g
Package contains	60 capsules in 120 ml black Petpacker with black screw closure and a desiccant bag in a box
Instructions for use	Recommended daily intake is 2 x 1 capsule with a glass of water after a meal.
Shelf life	3 years (Customer's responsibility)
Storage conditions	Store in a dark and dry place at a temperature below 25 °C.

### 2. INGREDIENTS

Ingredients	Description	Declared value in 1 capsule	Quantity in 1 capsule
SUBSTANCES WITH A NUTRITIONAL OR PHYSIOLOGICAL EFFECT			
Lemon balm extract	<ul style="list-style-type: none"><li>Lemon balm (<i>Melissa officinalis</i> L.) leaf extract</li><li>Extraction solvent: Water</li><li>Plant/extract ratio: 3-4 to 1</li><li>Carrier: Maltodextrin</li><li>Active ingredient: Rosmarinic acid ≥ 2.5%</li></ul>	175 mg	175 mg
Chlorella powder	<ul style="list-style-type: none"><li>Chlorella (<i>Chlorella vulgaris</i> Beijerinck) whole algae powder</li></ul>	100 mg	100 mg
Rosemary extract	<ul style="list-style-type: none"><li>Rosemary (<i>Rosmarinus officinalis</i> L.) leaf extract</li><li>Extraction solvent: Water</li><li>Plant/extract ratio: 4 to 1</li><li>Carrier: Wheat maltodextrin</li><li>Active ingredient: Rosmarinic acid 5-7%</li></ul>	100 mg	100 mg
Iodine	<ul style="list-style-type: none"><li>Bladderwrack (<i>Fucus vesiculosus</i> L.) thallus extract</li><li>Extraction solvents: Water</li><li>Plant/extract ratio: 10 to 1</li><li>Carrier: Maltodextrin</li><li>Active ingredient: Iodine ≥ 0,2%</li></ul>	60 µg	30 mg
Lactobacillus rhamnosus	<ul style="list-style-type: none"><li>Lactobacillus rhamnosus CRL 1505 HI 100x109 cells/g</li></ul>	1x10 <sup>9</sup> cells	10 mg
Black pepper extract	<ul style="list-style-type: none"><li>Black pepper (<i>Piper nigrum</i> L.) fruit extract</li><li>Extraction solvents: Ethyl acetate</li><li>Ratio plant/extract: 50-60 to 1</li><li>Carrier: Maltodextrin</li><li>Active ingredient: Piperine ≥ 95%</li></ul>	2 mg	2 mg
Vitamin B6	<ul style="list-style-type: none"><li>Pyridoxine hydrochloride</li></ul>	1.4 mg	1.8 mg
OTHER INGREDIENTS			
Magnesium stearate	<ul style="list-style-type: none"><li>Magnesium salts of fatty acids (anti-caking agent)</li></ul>	9.2 mg	9.2 mg

### 3. INGREDIENTS IN DESCENDING ORDER

lemon balm (*Melissa officibalis* L.) leaf extract with 2,5% rosmarinic acid, chlorella (*Chlorella vulgaris* Beijerinck) whole algae powder, rosemary (*Rosmarinus officinalis* L.) leaf extract with 5-7% rosmarinic acid, hydroxypropyl methyl cellulose (capsule shell), bladderwrack (*Fucus vesiculosus* L.) thallus extract with 0.2% iodine, Lactobacillus rhamnosus CRL 1505 HI, anti-caking agent: magnesium salts of fatty acids, black pepper (*Piper nigrum* L.), fruit extract with 95% piperine, pyridoxine hydrochloride

### 4. CAPSULES PROFILE

Product Size	0
Name	HPMC Capsule Vegetable Net
Net weight	97 mg ± 7 mg
Cap/body composition	Hydroxypropyl methyl cellulose (HPMC)
Per capsule (body/cap)	q.s.p. 100%



# JUNAI.

**Junai d.o.o.**  
Dunajska c. 5  
1000 Ljubljana  
Slovenia  
E info@junai.life

www.junai.life

## 5. HEAVY METALS PROFILE

Heavy metals	Specification
Cadmium	< 1 ppm
Lead	< 3 ppm
Mercury	< 0.1 ppm

## 6. MICROBIOLOGICAL PROFILE

Heavy metals	Specification
Total plate count / 1 g	< 105 CFU/g
Total yeast & mold / 1 g	< 103 CFU/g
Escherichia coli / 1 g	< 10 CFU/g
Staphylococcus aureus / 1 g	< 10 CFU/g
Salmonella / 25 g	negative
Listeria monocytogenes / 25 g	negative

## 7. REGULATORY STATEMENTS

GMO Statement	This product is GMO FREE in accordance with Regulation (EC) 1829/2003, Regulation (EC) 1830/2003 and Commission Implementing Regulation (EU) 503/2013.
Ionization Statement	This product has not been ionized in accordance with Directive 1999/2/EC and Directive 1999/3/EC concerning foods and food ingredients treated with ionizing radiation.
TSE/BSE Statement	This product is free from TSE/BSE substances according to Regulation (EC) 1069/2009.
Allergen Statement	This product doesn't contain allergens listed in Annex II of Regulation (EU) 1169/2011 and Commission Delegated Regulation (EU) 78/2014 amending Annexes II and III to Regulation (EU) 1169/2011.
Contaminants Statement	This product complies with Commission Regulation (EU) 2023/915 on maximum levels for certain contaminants in food.
Pesticide Statement	This product complies with the Regulation (EC) 396/2005 on maximum residue levels of pesticides in or on food and feed of plant and animal origin and amending Council Directive 91/414/EEC.
Gluten Statement	This product is "gluten free" meaning the level of gluten is below 20 mg/kg and complies with the Commission Implementing Regulation (EU) 828/2014 on the requirements for the provision of information to customers on the absence or reduced presence of gluten in food.
Additives Statement	This product complies with Regulation (EC) 1333/2008 on food additives, its modification, Commission Regulation (EU) 1130/2011 and specifications defined in Regulation (EU) 231/2012.
Nanomaterial Statement	This product is not produced using nanotechnology and is free from nanomaterial, and so complies with Commission Recommendation 2011/696/EU.
Production Statement	This product is produced according to Regulation (EC) 852/2004 on the hygiene of foodstuffs.
Food Grade Statement	This product complies with the Regulation 178/2002 and its amendments.
Halal Compliance Statement	This product contains ingredients from plant and synthetic origin. It doesn't contain forbidden ingredients such as pork meat, insects or human enzyme derivatives. It is manufactured in equipment thoroughly cleaned at regular intervals. It does contain traces of ethanol, complying with the limits of European Pharmacopoeia. It doesn't contain narcotic and/or psychotropic substances.
Vegetarian/Vegan Statement	This product is suitable for vegetarians and vegans.
ETO Statement	This product complies with Commission Regulation (EU) 2022/1396 regarding ethylene oxide.

## 8. RESPONSIBLE PERSONS WHO APPROVED THIS DOCUMENT

QA/QC Manager	Milica Madžarević
Head of R&D and Regulatory Affairs	David Držeknik, MSc. Pharm.

The information provided in the document is based on our current knowledge and experience, however, without any obligation and without any assumption of liability on our part. The information may be used at your discretion and risk. It does not relieve you from carrying out your own precautions and tests. You must comply with all the applicable laws, rules and regulations and observe all third party rights.



**Junai d.o.o.**  
 Dunajska c. 5  
 1000 Ljubljana  
 Slovenia  
 E info@junai.life

www.junai.life